DECRETO Nº 6.074

DE 16 DE FEVEREIRO DE 2012

AUTORIZA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE A PROCEDER AO CANCELAMENTO DAS INSCRIÇÕES NO CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA (CNPJ) QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica o Secretário Municipal de Saúde autorizado a proceder ao cancelamento das inscrições no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) a seguir referidas, as quais encontram-se inativas:

I – 46.182.648/0001-27 – Secretaria Municipal de Saúde;

II – 46.182.648/0002-08 – Pronto-Socorro Central;

III – 46.182.648/0003-99 – Pronto-Socorro da Zona Noroeste;

IV – 46.182.648/0004-70 – Núcleo de Atenção Psicossocial da Zona Noroeste NAPS;

V – 46.182.648/0005-50 - Núcleo de Atenção Psicossocial do Centro NAPS II;

VI – 46.182.648/0006-31 – Casa da Gestante;

VII – 46.182.648/0007-12 – Casa de Apoio e Solidariedade ao Paciente de AIDS Casa;

VIII – 46.182.648/0008-01 – Núcleo de Atenção Pisicossocial da Aparecida NAPS III;

IX – 46.182.648/0009-84 – Centro de Referência em AIDS CRAIDS.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de fevereiro de 2012.

       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

         Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de fevereiro de 2012.

                                                 ANA PAULA PRADO CARREIRA

           Chefe do Departamento

PA 125.144/2011-31

FORMALIZADO POR AHT